Historische Leuchte

Dekorative Leuchten

RSL-E

Technische Leuchten

‘Adapter fi Betonmaste

Lichtstelen & Poller




SLF | RSL-E | Technische Daten

Werkstoffe und Oberflache
Leuchtenschirm

Leuchtenhalter

Leuchtenglas
Schraubverbindungen
Oberflache

Farbgebung

Technische Spezifikationen
Lichttechnische Daten

Gewicht

Schutzart

Schutzklasse

Priifzeichen Bauteile
StoRspannungsfestigkeit
Lebensdauer LED / EVG
Montageinformationen
Auslieferungszustand
Komponentenwechsel
LED-Standard
Sonderausstattung
Konstantlichtstromregelung (CLO)
Steuermoglichkeiten

Hausseitige Abschirmung

Mastaufnahme

T3 SCL

Aluminium
Edelstahl

PC, klar
Edelstahl, rostfrei
Pulverbeschichtet

SLF-Standardfarbauswahl
optional in Wunschfarbe

siehe Tabelle (Riickseite)

13 kg

IP65

| (optional II)

ENEC, CE

10kV 0. EVG

>100.000h (L90B10@700mA) / >100.000h

komplett montiert inkl. Anschlussleitung
LED und EVG separat voneinander tauschbar
Zhaga book 15

nach Bedarf parametriert

Steuerphase

Vollautomatisch, einstufig oder mehrstufig
DALI

Prasenz-/ Bewegungsmelder
Lichtmanagementsystem

Kunststoff-Linsenaufsatz, weild oder schwarz

Betonmastadapter / Zopfmafd 76 mm / Zopfmall 60 mm

& = weitere

optional

SLF - Spezialgerate & Leuchtenbau Finow GmbH, Schmidtstrale 5, 16227 Eberswalde, 03334/ 39 20 - 0, www.slf-gmbh.de
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Systemleistung variabel
10W (@200mA)
bis
36W (@700mA)

Systemleistung variabel
22W (@200mA)
bis
62W (@600mA)

Notizen:

4000°K
1.296 Im

4.274 Im

4000°K
2.593 Im

7.5211Im

2x RLE-LED
3000°K
1.258 Im

4.140 Im

4x RLE-LED
3000°K
2.516Im

7.262 Im

2700°K
1.139 Im

3.768 Im

2700°K
2.277 Im

6.605 Im

2200°K
1.204 Im

3.646 Im

2200°K
2.408 Im

6.519 Im

Stand: 04.2021



